

# Kamuya ait tek kurum bırakmadılar

CHP Gaziantep Milletvekili Hasan Öztürkmen, Cumhurbaşkanlığı'nın 2025 yılında kamu varlıklarını özelleştirmeler yoluyla satmaya hazırlandığını belirterek, elektrik santrallerinden limanlara, Hazine arazilerinden otoyol ve köprülere kadar çok sayıda varlığın satış listesinde olduğunu kaydetti.

'Babalar gibi satmaya devam edeceğiz' diyorlar



Hasan Öztürkmen

Öztürkmen, "Cumhurbaşkanlığı, 2025 yılı bütçe gerekçesinde, kamu varlıklarını çok iyi satmakla iftihar ediyor. 2025'te de 'Babalar gibi satmaya devam edeceğiz' diyor" ifadelerini kullandı.

CHP Gaziantep Milletvekili Hasan Öztürkmen, Cumhurbaşkanlığı'nın 2025 yılı bütçe teklifine ilişkin yazılı açıklama yaptı. Öztürkmen, şunları kaydetti: "Cumhurbaşkanlığı,

2025 yılı bütçe gerekçesinde, kamu varlıklarını çok iyi satmakla iftihar ediyor. 2025'te de 'Babalar gibi satmaya devam edeceğiz' diyor. Özelleştirmeler kapsamında bugüne kadar, devlete ait kritik önemdeki 277 kuruluş satıldı. 1986-2024 arasındaki dönemde 150,9 milyar TL'lik özelleştirme yapıldı. Bunların yüzde 95'i AKP iktidarı döneminde gerçekleşti. 4'TE

# Yönetmeliğin iptalini ve yasa taslağının geri çekilmesini istiyoruz

Türkiye genelinde olduğu Antep'teki aile hekimleri çıkan yönetmeliğe tepki göstermek için iş bırakma eylemi başlattı. 2-6 aralık tarihleri arasında iş bırakacak ile hekimleri, Gaziantep İl Sağlık Müdürlüğü önünde bir araya geldi, taleplerini dile getirdiler.

Ekonomik ve özlük haklarımızı savunmaya devam edeceğiz

Aile Hekimleri Dernekleri Federasyonu Genel Sekreteri Dr. Gökhan Erdoğan, "Bizler halkın sağlık hakkını, mesleki özerkliğimizi, mesleğimizin onurunu, ekonomik ve özlük haklarımızı savunmaya devam edeceğimizi bir kez daha kararlılıkla vurguluyoruz. Eziyete dönüşen Aile Hekimliği Sözleşme ve Ödeme Yönetmeliğinin iptalini ve mecliste sunulan yasa taslağının geri çekilmesini istiyoruz" dedi. 4'TE



TÜRKİYE'NİN EN KALİTELİ YEREL GAZETESİ

# Sabah

78 yıl

TÜRKİYE'NİN KÜLTÜR BAŞKENTİ

ZEUGMA

Kurucusu: Osman Tuzcu Fiyat: 1.50 TL Sayı: 22.618 03 ARALIK 2024 SALI

ÖZMAKSAN

"YÜKSEK ISI TEKNOLOJİSİ"

AKILLI ISI KAZANLARI

ENERJİ TASARRUF EKİPMANLARI

KAZAN DAİRESİ OTOMASYONLARI

ALTERNATİF YAKIT SEÇENEKLERİ

www.ozmaksan.com.tr

# Maliyetlerin oluşturduğu baskı rekabet gücümüzü azaltıyor

Antep ihracatında büyük düşüş: 7,8

Gaziantep ihracatı, kasım ayında bir önceki yıla göre %7,8 düşerek 862 milyon 841 bin dolar olarak gerçekleşti. Gaziantep, kasım ayı ihracatıyla birlikte Ocak-Kasım döneminde ise 9 milyar 79 milyon dolara ulaştı.



## Sanayici ve ihracatçı zor günler geçiriyor

Türkiye İhracatçıları Meclisi tarafından açıklanan verilere göre, Gaziantep'ten kasım ayında 862 milyon 841 bin dolarlık ihracat gerçekleştirildi.



GSO Başkanı Adnan Ünverdi, ilk 11 ayda ise Gaziantep'ten 9 milyar 79 milyon 725 bin dolarlık ihracat yapıldığını ve Gaziantep'in aylık ve dönem ihracatında 6. sıradaki yerini koruduğunu belirtti. Ülke ihracatında yaşanan düşüşe işaret eden ve geçtiğimiz ay yükselişe geçen Gaziantep ihracatında da kasım ayında yüzde 7,8'lik bir azalma olduğunu dile getiren Ünverdi, üreticiyi rahatlatmak ve ihracatı güçlendirecek adımların ivedilikle atılması gerektiğini söyledi. 4'TE

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun eski yazıları bu köşede yer almaya devam edecek

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun 25 Aralık 2012 tarihli yazısıdır.

## Türkiye'nin Ortadoğu Politikası üzerine...

"Dünyada ve Türkiye'de ekonomik kalkınmanın en temel ağırlıklı enerji girdisi olan petrole, gün geçtikçe daha fazla gereksinim duyuluyor. Dünya nüfusunun artması ve teknolojinin gelişimi ile birlikte enerji tüketiminin de artışı, petrol sektöründe yaşanan gelişme ve değişimlerin yakından izlenmesini zorunlu hale getiriyor. Petrol günümüz dünya ekonomi ve siyasetinde tartışılmaz bir öneme sahip. Kullanım alanının yaygınlığı arz-talep dengesi içinde bu ürüne bağımlılığı artırdı 2'DE

AYKUT TUZCU

Türkiye İhracatçıları Meclisi (TİM) tarafından açıklanan kasım ayı ihracat rakamlarına ilişkin bir değerlendirme yapan GTO Başkanı Tuncay Yıldırım, "Her şey rağmen özverili çalışmalarıyla Gaziantep ve ülke ekonomisine katkı sunan ihracatçı üyelerimiz, iş insanlarımız ve kıymetli çalışanlarına teşekkür ediyorum." dedi.

Gidişatı değiştirmek adına sunduğumuz çözüm önerileri dikkate alınmalı

Gaziantep'in ihracattaki düşüşünü küresel ticaretteki daralmaya ve maliyet baskısına bağlayan Başkan Yıldırım, şu şekilde devam etti: "Kasım ayında bir önceki yılın aynı ayına göre maalesef %7,8 düşüşle 862 milyon 841 bin dolar ihracat gerçekleştirdik. Gaziantep'imizin potansiyelinin bu olmadığını çok net biliyoruz. Ancak küresel ticarete yaşanan daralmanın yanı sıra ülkemizdeki maliyetlerin oluşturduğu baskı maalesef rekabet gücümüzü giderek azaltıyor. Haliyle bu durum verilerimizde de olumsuz yansıyor. Umut ediyoruz ki bu gidişatı değiştirmek adına sunduğumuz çözüm önerileri karar vericilerimiz tarafından dikkate alınır..." Haber Merkezi



Tuncay Yıldırım



## Şehitkamil Meclisi'nde tüm maddeler komisyonlara sevk edildi

Şehitkamil Belediyesi Aralık ayı Meclis Toplantısı'nın 1. birleşimi Başkan Vekili Nizamettin Özseven başkanlığında gerçekleşti. 12 maddenin görüşüldüğü toplantıda tüm maddeler oybirliğiyle ilgili komisyonlara sevk edildi. 4'TE

## Erdemoğlu, en zenginler listesinde birincilikten onunculuğa geriledi

Dünyaca ünlü iş dünyası dergisi Forbes, 2024 yılı Türkiye'nin en zengin iş insanları listesini yayınladı.

2023 listesinin birinci sırasında yer alan İbrahim Erdemoğlu, son sıraya düştü. Forbes Dergisi, 2024 yılı için Türkiye'nin en zengin iş insanları listesini açıkladı. Geçtiğimiz yıl 5,3 milyar dolarlık servetiyle Erdemoğlu'nun şirketlerine ait hisselerin Borsa İstanbul'da değer kaybetti ve toplam varlıklarında 3 milyar doların üzerinde bir erime yaşandı. Bu gelişme ile Erdemoğlu, Forbes'un 2024 için güncellediği "Türkiye'nin en zengin 10 iş insanı" listesinde birincilikten sonunculuğa geriledi. Erdemoğlu'nun servetindeki azalmanın gerekçesi olarak 2023 başında 10 liraya yükselen SASA polyester hisselerinin 4 liraya kadar gerilemesi gösterildi. 4'TE



İbrahim Erdemoğlu

## Engellilerin yaşam kalitesi, en önemli toplumsal alanlardan biri

Şehitkamil Belediye Başkanı Umud Yılmaz, 3 Aralık Dünya Engelliler Günü dolayısıyla bir mesaj yayınladı. Yılmaz, "Engelli bireylerimizin yaşamlarını kolaylaştırmak, önündeki engelleri kaldırmak sosyal devlet ilkesinin gerekliliğidir. Bu anlayışla engelli bireylerin tüm hak ve hizmetlere erişebilmesi için çaba sarf ediyoruz" dedi. 4'TE

## SABAH ARŞİVİNDEN GAZİANTEP

Bozgeyik, "6 Milyon çocuk ve genç eğitim hakkından yoksundur" Çocuklar geleceğe güvenle bakabilmeli

Ülkenin içinde bulunduğu istikrarsız siyasi ve ekonomik tablodan en fazla çocukların etkilendiğini ve ülke genelinde 6 milyon çocuk ve gencin eğitim hakkından yoksun bulunduğunu söyleyen Eğitim Sen Şube Başkanı Mehmet Bozgeyik, "Çocuklar geleceğe güvenle bakabilmeli.

Kartalkaya'dan su gelmemiş olsaydı susuz kalırdık Son yılların en kurak mevsimini geçiriyoruz

Gaziantep son yılların en kurak mevsimini yaşıyor. Son üç dört senede ilimize toplam olarak 550 kilogramdan aşağı yağış düşmemiştir. Bu yıl ise ne yazık ki 484 kilogram toplam yağışta çakıldık kaldık. «Eğer Kartalkaya'dan getirilen içme suyu olmasaydı, bu yıl yanmıştık» diyor Gaziantep'liler. Zira Alleben deresi bu yıl hemen hemen hiç akmadı. 3'TE

## Mardin Artuklu'daki çocuklara mandalina

Mandalinalar sahipleri ile buluşmaya devam ediyorlar. Pek güzel yorumlarla dönüyorlar bana. Şimdiye kadar sadece bir kişi ekşi buldu, diğerleri pek sevdiler, dolu iltifat ettiler. Mandalinaların arkadaşlarından rica ediyorum lütfen kabuklarını atmayın. Onları doğrayıp kurutun ve çayınıza katın. Bu mandalinaların kabulaları çok temiz, hiçbir kalıntı yok üzerlerinde, o nedenle de çok değerlidir. Kurutup günlük demlediğiniz çayınıza katarsanız pek beğeneceksiniz. 2'DE



Ayfer Tuzcu Ünsal

## Hayat anlaşıla anlaşıla gidilen sonsuz ufuktur!

Eskimiş patikayı, tozlanmış kasabayı, ağırbaşlı şehri, büyük imparatorluğu, Mem Ü Zin'i, Eros'u ya da Franz Kafka ile Milena Jesenska'yı düşünün. Buralarda büyük hafızalar, koca koca tanıklıklar, nice hayatlar birbiriyle iç içe geçmiştir. Ya da çarpışarak yeri yerinden oynatmışlardır. Her sabah onlara rastlamak, yenile birlikte onları tanıtmak mümkündür. Kalbimiz özgürce gezindiğinde, düşüncelerimiz korku duvarını aştığında, yüzümüzü tarihsel tablolarla döndürdüğümüzde hiç olmadığı kadar başlangıç ve sonlara rastlarız. 4'TE



Ali Ersözmez / Eğitimci Eğitim Sendikası

## Kasım'da ihracat düşerken ithalat arttı

Ticaret Bakanı Ömer Bolat, kasım ayı dış ticaret verilerini açıkladı. İhracat kasım ayında geçen yılın aynı ayına göre 3,1 düşüşle 22,3 milyar dolar olarak gerçekleşti. İthalat kasım ayında yüzde 2,4 artışla 29,6 milyar dolar oldu. 2'DE

**Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun eski yazıları bu köşede yer almaya devam edecek**



Aykut Tuzcu

## Türkiye'nin Ortadoğu Politikası üzerine...

"Dünyada ve Türkiye'de ekonomik kalkınmanın en temel ağırlıklı enerji girdisi olan petrole, gün geçtikçe daha fazla gereksinim duyuluyor.

Dünya nüfusunun artması ve teknolojinin gelişimi ile birlikte enerji tüketiminin de artışı, petrol sektöründe yaşanan gelişme ve değişimlerin yakından izlenmesini zorunlu hale getiriyor.

\*\*\*

Petrol günümüz dünya ekonomisi ve siyasetinde tartışılmaz bir öneme sahip. Kullanım alanının yaygınlığı arz-talep dengesi içinde bu ürüne bağımlılığı artırdı ve sonuçta petrol, dünyadaki diğer enerji kaynaklarından ayrılarak stratejik bir konuma geldi. Üretici ve tüketici ülkeler petrolün bu stratejik önemini kısa sürede kavradı ve dünyada ekonomik kalkınma ve büyüme petrole dayalı hale geldi."

Türkiye'nin ithal ettiği enerjinin 2012 faturasının 65 milyar dolar civarında olması bekleniyor. İhracatımızın da 150 milyar doları geçmesi kesinleşti. (Ocak-Kasım 139 milyar dolar!)

İhracatımızdan kazanımlarımızın neredeyse yarısı ithal petrole, gaz, kömüre ve türevlerine gidiyor. Kendi kaynaklarımız olmadığı için de toprak altından çıkan bu fosillere

her sene artan oranda dünyanın parasını vermeye devam edeceğiz!

Ama bu pek sürdürülebilir bir durum değil! Bütün sanayimiz, teknolojimiz, tarımımız, hizmetimizin yarısını fosile vermek en azından bana adaletsiz geliyor!

Bu nedenle hükümetin müdahaleci Ortadoğu politikası bana aykırı gelmiyor. Daha ucuz ve daha iyi şartlarda petrol ve gaz alabilmemiz için olayları tribünden seyirci gibi izlemek yerine sahaya inip oyuncu olmak artık şart oldu! Bazı riskleri göze almak gerekiyor!

Suriye projesinin anlamsızlığı, Irak'taki politikamızın, ülkenin işlerine müdahale edersene tutarsız görünümü, İran'la olan bağlantıların ambargo nedeniyle gevşemesi, genel Ortadoğu politikamızı sürekli eleştirmemize neden oluyor.

Ancak, farkında mısınız, tam 100 sene sonra Ortadoğu'da bütün dengeler değişiyor. Yerinden oynayan taşlar bir asır sonra tekrar diziliyor.

Eğer Türkiye bu fırsatı ıskalarsa, emin olun bedelini çok fena öder! Birliğimiz, dirliğimiz zarar görür.

Dünyada her geçen gün artan rekabet koşulları bizi hırpalayacaktır. Şu tespiti tekrar yapmakta fayda var: Örneğin Gaziantep'in rekabetçi durumu ucuz insan gücüne dayanıyor. Çin için yanlış bir algı var, oysa bizde işçi ücretleri daha ucuz! Çin'in en önemli rekabetçi kozu, ucuz enerjisi!

Çinli gazeteci Yuan, 6 ay önce Gaziantep'i ülkesinde tanıtmak için Gaziantep'e geldiğinde, onunla bir hesap yapmıştı. Gaziantep OSB'de ayda 300 bin lira elektrik parası ödeyen bir iplek fabrikasının Çin'de olsaydı ancak 30 bin lira ödeyeceğini duyduğum zaman, "Vay be! Bizim sanayiciler 300 bin lira yerine 30 bin lira ödeseler, alimallah dünyayı sallardır!" demiştim. (Çin, tükettiği elektriğin yüzde 70'ini kendi madenlerinden elde ettiği kömürle çalışan termik santrallerinde üretiyor.)

İşte bütün bu nedenlerle enerji sorununu halletmemiz lazım!

Halletmeye çalışanlara da hoşgörü göstermek gerekiyor. Bu belki söylemesi, yazması hoş olmayan bir şey ama inanın

## Yabancı gözüyle..

Cumhuriyetçilere yakınlığıyla bilinen Washington Times gazetesi Başbakan Erdoğan'ın dört padişaha benzeterek, "Batı Ankara'da yeni bir sultan istemiyor" dedi.

Washington Times gazetesi, Başbakan Tayyip Erdoğan'ın 4 Osmanlı padişahına benzeten bir haber-yorum yayınladı. Washington yönetiminin Erdoğan'a verdiği desteğin yersiz olduğunu savunarak, "Batı'nın en son istediği şey Ankara'da yeni bir sultan" yorumunu yaptı. Gazetenin Erdoğan'ı benzettiği padişahlar ve gerekçeleri şöyle:

\* Sultan Bayezid: 1485'te Bayezid, matbaayı yasaklamıştı, Erdoğan'ın Türkiye'si de dünyada en çok gazetecinin hapis yattığı ülke.

\* Sultan Abdulhamid: 1880'de Abdulhamid, Şeyh Ubudullah'ın tavsiyesini dinleyerek Kürtler'e kısmi otonomi vermiş ancak daha

sonra bunu geri almıştı. Erdoğan da Kürt açılımının ardından Abdulhamid gibi davrandı.

\* Sultan Mahmud: Kendi istediklerini yapmayan padişahlara karşı ayaklanan Yeniçeriler'e karşı Sultan Mahmud Yeniçeri Ocağı'nı kapatmıştı. Erdoğan da Ergenekon davasıyla partisine muhalefet eden yüzlerce general ve üst düzey subayı etkisiz hale getirdi.

\* Sultan Selim: Üçüncü selim, reform yanlısı iyi eğitilmiş bir padişahı ancak orduyu reforme etme girişimi başarısız oldu ve suikast sonucu hayatını kaybetti. Başbakan Erdoğan da kendini tehdit altında hissetmiş olacak ki muhalif kimliğiyle tanınan ODTÜ'ye 2500 polis, 20 zırhlı ve 105 koruma aracıyla gitti.

**Aykut Tuzcu'nun  
25 Aralık 2012  
tarihli yazısıdır**

## Mardin Artuklu'daki çocuklara mandalina

Ayfer T. Ünsal



Mandalinalar sahipleri ile buluşmaya devam ediyorlar. Pek güzel yorumlarla döndürüyor bana. Şimdiye kadar sadece bir kişi ekşi buldu, diğerleri pek sevdiler, dolu iltifat ettiler. Mandalina alan arkadaşlarımdan rica ediyorum lütfen kabuklarını atmayın. Onları doğrayıp kurutun ve çayınıza katın. Bu mandalinaların kabukları çok temiz, hiçbir kalıntı yok üzerlerinde, o nedenle de çok değerli. Kurutup günlük demlediğiniz çayınıza katarsanız pek beğeneceksiniz. Ayrıca, mandalinamız buzdolabında bir-iki hafta muhafaza edilebilir. Balkona koyarsanız daha uzun süre dururlar. Karel'in Annesi Cemile Hanım 23 derece sıcaklıkta 2 haftadır bir şey olmadan durdurmayı başarmış. Diğer taraftan Amerikada yaşayan SenNur Shenny Fahrli bir arkadaşından rica etmiş, arkadaşı mandalınayı dondurmuş ve çözmüş, tadından ve çıtırlığından bir şey kaybetmediğini görmüş. Kısacası, Sennur 2 kasa aldı, arkadaşı onun evinde ve derin dondurucusunda 30 kilo mandalınayı dondurdu, Amerikadan gelince afiyetle yiyecek. Yeni bir proje geliştirdim, çok Sevgili bir



Ayfercim, mandalina alamayan çocuğa mandalina yedirmek..." Süheyla Abla ödedi parasını, yarın mandalinalar Mardin'e doğru yola çıkacak. Eminim güzel Şule göklerden mandalina yiyen çocukları seyredecek.

Siz de Anadolu'nun dört bir yanında mandalinaya ulaşamayan ilk okul çocuklarına mandalina bağışında bulunmak ister misiniz? Şu anda elimde onlarca okul adresi var. Sevgili Çiğdem Taran tarafından bizzat ziyaret edilmiş, kitap ve eğitim malzemesi gönderilmiş okullar bunlar. Çiğdem Taran Robert Koleji'nin efsane Fransızca öğretmeni idi. 80 yıllık ömrünün 50 veya daha fazlasını köy çocuklarının eğitimine vakfetti. Demek istediğim, adreslerim sağlam. Siz, "ben bir kasa bağışlıyorum" dediğiniz zaman, bana verilen öğretilerin adresine bir mesaj atacağım: "isminizi Çiğdem Hanım'dan aldım, okulunuza bir kasa ilaçsız mandalina bağışlandı" diyorum ve gelen cevaba göre, başışı gerçekleştiriyoruz. Köy okulları küçük olduğu için, bir kasa mandalina bir okula yetiyor.

Beğendiniz mi? Elimizde halen 2 ton mandalina var. Bir taraftan köy çocukları mandalina yerken, diğer taraftan çiftçi malını satacak ve inşallah seneye aynı programı devam ettireceğiz.

Ben bugün varis ameliyatı geçireceğim. Ameliyat, beni çalışmaktan alıkoymayacak diye düşünüyorum. Mandalinaların köy çocuklarıyla buluşmasını ameliyat sonrasına erteledim, zira hasat edilmeleri gerek.

## Kasım'da ihracat düşerken, ithalat arttı

Ticaret Bakanı Ömer Bolat, kasım ayı dış ticaret verilerini açıkladı.

İhracat kasım ayında geçen yılın aynı ayına göre 3,1 düşüşle 22,3 milyar dolar olarak gerçekleşti. Bakan Bolat, azalışın nedenlerini, "Enerji ürünleri ve altın ihracatındaki düşüş. İşlenmemiş altın ihracatımız kasımda yüzde 62 azaldı. Euro/dolar paritesindeki gerileme ikinci faktör. Trump'ın seçimi kazanması sonrası dolar lehine hareket oldu. Yeni bilgisayarlı transit sistem dediğimiz Faz 5'te geçiş zorlukları oldu. Bütün ülkeler buna uymak zorundaydı. Faz 5'e geçemeyen ülkeler ne ihracat ne ithalat yapamayacaktı. 17 Kasım'da biz bu sisteme geçtik. Köklü yapısal değişiklikler gerekiyordu. Bunun bize 500-600 milyon dolarlık bir kaybı oldu" olarak sıraladı.

İthalat kasım ayında yüzde 2,4 artışla 29,6 milyar dolar oldu. Artıgerçek



## UTTS'de Taşıt Tanıma Birimi sipariş sayısı 1 milyonu geçti

Gelir İdaresi Başkanlığı, Ulusal Taşıt Tanıma Sistemi (UTTS) ile kayıt dışı ekonomi ve usulsüz faturaları tarihe gömmeye hazırlanıyor. 31 Aralık 2024'e kadar 8 milyon taşıtın sisteme entegre edilmesi gerekiyor. Ulusal Taşıt Tanıma Sistemi kapsamında Taşıt Tanıma Birimi sipariş sayısı ise 1 milyonu geçti.

Gelir İdaresi Başkanlığı (GİB) tarafından kayıt dışı ekonomiyle mücadele ve vergi kayıplarını önlemek amacıyla kurulan Ulusal Taşıt Tanıma Sistemi (UTTS), sektörlerin yoğun ilgisini görüyor. 5 Ekim 2023'te yayımlanan Genel Tebliğ ile başlayan süreçte, mükellefler taşıtlarına Taşıt Tanıma Birimi (TTB) taktırmak zorunda.

8 milyon taşıt için son tarih 31 Aralık Türkiye genelinde 8 milyon taşıt, UTTS'ye geçiş kapsamında 31 Aralık 2024'e kadar TTB montajını tamamlamak zorunda. Geç kalınması durumunda taşıt sahipleri, 1 Ocak 2025'ten itibaren akaryakıt alımlarında düzenlenen fişleri gider gösteremeyecek ve vergi indiriminden yararlanamayacak.

UTTS'de Taşıt Tanıma Birimi sipariş sayısı 1 milyonu geçti

UTTS kapsamında şu ana kadar 1 milyon TTB siparişi verildi. Özellikle filo kiralama, taşımacılık ve kurumsal şirketler, ÜFE artışlarından etkilenmemek adına süreçte öncelik alıyor. Yetkili Taşıt Montaj Servisleri, 12 bin 667 akaryakıt istasyonunun 4 bini ve 400'den fazla teknik servis, sahada montaj çalışmalarına devam ediyor.

Akaryakıt harcamalarının gider gösterilip gösterilmemesine bakılmaksızın UTTS kapsamındaki mükelleflere ait taşıtların en geç 31 Aralık 2024'e kadar TTB taktırarak UTTS'ye geçme zorunluluğu bulunuyor. Söz konusu

taşıtların, 1 Ocak 2025'ten itibaren akaryakıt alımlarında UTTS'de düzenlenmeyen fişler gider beyanında kullanılamayacak ve vergi indiriminden faydalanmaları mümkün olmayacak. Ayrıca, Taşıt Tanıma Okuyucu (TTO) kurulumlarını zamanında yapmayan akaryakıt istasyonları açısından da çeşitli cezai müeyyideler söz konusu olacak.

UTTS'ye nasıl başvurulur?

UTTS'ye kaydolmak TTB siparişi verilebilmesi için, UTTS'nin resmi internet sitesi olan "www.utts.gov.tr" adresine giriş yapıp gerekli bilgilerin sisteme işlenmesi ve ödeme yapılması gerekiyor. Bu işlemlerin ardından taşıt sahibine kısa mesaj yoluyla TTB montaj kodu iletiliyor. Taşıt sahipleri, Türkiye genelinde yetkilendirilmiş Yetkili Taşıt Montaj Servisleri'ne giderek montaj koduyla araçlarına TTB montajını yaptırarak UTTS'ye geçiş sürecini tamamlayıyor.

UTTS hangi araçlara zorunlu?

UTTS, sadece vergi mükellefi olan kişi ve kuruluşlar için zorunlu olacak. Bu kişi ve kuruluşların, iş yerlerine ait veya kiralama yoluyla edindikleri taşıtlara taşıt tanıma birimini 31 Aralık 2024'e kadar taktırmaları gerekecek. UTTS kapsamında yükümlü kılınmamış bireysel taşıt sahipleri ise sistemden isteğe bağlı şekilde faydalanabilecek. Sputnik

## KURUCULARI: Osman TUZCU Aykut TUZCU



Kuruluş tarihi: 2 Şubat 1946

Yıl:78 Sayı : 22.618

03 ARALIK 2024 SALI

(Yerel Gazete)

**İmtiyaz Sahibi ve Sorumlu Yazı İşleri Müdürü**  
Nurgün BALCIOĞLU

**Hukuk Danışmanı**

Av. Siddik Emrah YILMAZ

**Yayın Türü**

Yerel Süreli Yayın

**UETS Adresi:** 15513-15569-70521

**Yönetim Yeri**

Kavaklık Mahallesi Kavaklık Caddesi

No:6/1

Tel: 0342 215 42 59

**Basım Yeri**

Ekspres Gazetesi Tesisleri

Aydınbaşa Mah. 57017 Nolu Sokak

Şahinbey/GAZİANTEP

**Dağıtım**

Kelebek Dağıtım

Gazetemiz çalışanları TGC üyesidir.

www.gaziantepsabah.com - gaziantepsabah@yahoo.com

Bu gazete Basın Meslek İlkelerine

uyumaya söz vermiştir.

## NÖBETÇİ ECZANELER

| ŞAHİNBEY NÖBETÇİ ECZANELER<br>YAKAR ECZANESİ  |                          |
|---|--------------------------|
| Eyüpoğlu Mah. (Şahinbey Diş Hastanesi karşısı Dr. Ersin ARSLAN Devlet Hastanesi Civarı-Sevgi Hastanesi Yanı) / ŞAHİNBEY               | Telefon : 0506 999 25 27 |
| GAZİANTEP ECZANESİ  |                          |
| Onur Mh. 7 Nolu Cd. No:51/A (Onur Sağlık Ocağı Karşısı, Yukarıbayır Su Deposu Civarı) / ŞAHİNBEY                                      | Telefon : 0 342 3364954  |
| HÜRRIYET ECZANESİ   |                          |
| Barak Mh. Hasipdürrü Cd.N:283 (Ocaklar Sağlık Ocağı yanı) / ŞAHİNBEY  | Telefon : 0342 2259697   |
| ALTUNDAŞ ECZANESİ   |                          |
| Binevler mahallesi üniversite bulvarı 162/B Şahinbey (Akademi Hastanesi Yanı) / ŞAHİNBEY  | Telefon : 0342 336 1015  |
| AYAZ ECZANESİ   |                          |
| MAVİKENT MAHALLESİ 135022 NOLU CADDE NO 126/B BB nO:2 / ŞAHİNBEY  | Telefon : 0501 266 99 99 |
| AÇIKBAŞ ECZANESİ  |                          |
| Güneykent Mahallesi 120208 Nolu Cadde No:3/110-111 ÖZEL DEFA LIFE HASTANESİ AÇIL ÇIKIŞI KARŞISI / ŞAHİNBEY / Telefon : 0537 065 56 59 |                          |
| ADIBELLI ECZANESİ   |                          |
| Deniz mah. 83039 sk. No:26/A (Deniz semt pazarı civarı , yeni İşkur binası karşısı - M. Ali Özkara ASM) / ŞAHİNBEY / ŞAHİNBEY         | Telefon : 0342 3607722   |
| YENİ UMUT ECZANESİ  |                          |
| Karataş 1 Bölge (Winmar Karşısı-Barbaros Ersaatçi Camii Arkası) / ŞAHİNBEY  | Telefon : 0342 371 60 90 |

| ŞEHİTKAMİL NÖBETÇİ ECZANELER<br>ALPAY ECZANESİ   |                          |
|--|--------------------------|
| Mücahitler Mahallesi, Kudüs Caddesi No:37/D Şehitkamil/Gaziantep (Eski Primer Hastanesi'nin yanı) (Medical Park Hastanesi'nin çarprazı) / ŞEHİTKAMİL | Telefon : 0342 323 43 24 |
| DOSTLAR ECZANESİ   |                          |
| Değirmiş Mah. Ökkeş Bahri Cad. No:7 (Topkapı Sarayı Restorantı Arkası) / ŞEHİTKAMİL  | Telefon : 0342 323 68 88 |
| MERVE ECZANESİ (ŞEHİTKAMİL )   |                          |
| Güvenevler Mahallesi 29023 Nolu Cadde No.2/BA (sapphire sitesi altı,tazehan yanı) / ŞEHİTKAMİL   | Telefon : 0507 237 37 27 |
| EBRU KASAPBASİ ECZANESİ  |                          |
| Fevzi Çakmak Bul. N:36/A (25 Aralık Devlet Hastanesi Kar.) / ŞEHİTKAMİL  | Telefon : 0342 3384330   |
| DEVAM ECZANESİ   |                          |
| Bekirbey Mah. Hamdi Kutlar Cad. no:195 A/A (Deva Hastanesi Acil Karşısı) / ŞEHİTKAMİL  | Telefon : 0342 226 09 13 |
| SU ECZANESİ  |                          |
| Pirsultan Mah. 59088 nolu sok. No:6/B (Şehitkamil Devlet Hastanesi Poliklinikler Kapısı Karşısı) / ŞEHİTKAMİL  | Telefon : 0538 242 23 27 |
| BİRECİK ECZANESİ   |                          |
| MEVLANA MAHALLESİ HAFİZ TEVFIK CADDESİ NO:1 (CİNDERESİ KAVŞAĞI) / ŞEHİTKAMİL   | Telefon : 03423294844    |

## GEREKLİ TELEFONLAR

| Yangın İhbar                | 110           |
|-----------------------------|---------------|
| Acil Yardım                 | 112           |
| Polis Yardım                | 155           |
| Jandarma Yardım             | 156           |
| Trafik Yardım               | 154           |
| Kanalizasyon ve Su          | 185           |
| Elektrik Arıza              | 186           |
| Cenaze hizmetleri           | 188           |
| Alo Zabıta                  | 153           |
| Kablo TV Arıza              | 126           |
| RESMİ DAİRELER              |               |
| Valilik                     | 342 231 03 13 |
| Emniyet Müdürlüğü           | 342 230 18 30 |
| İl Jandarma Komutanlığı     | 342 338 78 40 |
| Adliye                      | 342 321 36 36 |
| İl Turizm Müdürlüğü         | 342 230 59 69 |
| İl Kültür Müdürlüğü         | 342 232 18 58 |
| İl Müftülüğü                | 342 220 13 57 |
| Türk Telekom                | 342 230 36 66 |
| ÜNİVERSİTELER ve HASTANELER |               |
| Gaziantep Üniversitesi      | 342 360 12 00 |
| Hasan Kalyoncu Üniversitesi | 342 321 21 00 |
| Dr. Ersin Arslan Hastanesi  | 342 221 07 00 |
| 25 Aralık Devlet Hastanesi  | 342 338 17 31 |
| Sevgi Hastanesi             | 342 220 60 60 |
| ULAŞIM                      |               |
| HAVAŞ                       | 342 215 22 63 |
| THY                         | 342 320 15 65 |



## 40 YIL ÖNCE GAZİANTEP

16 HAZİRAN 1985

Kartalkaya'dan su gelmemiş olsaydı susuz kalırdık

Sendikacılar konuştu:(3)

## Tiryaki; "Hükümet, ortadirek ortadirek dedi, holdinglerin yanında yer aldı"

Bölge Çalışma Müdürlüğü işçi sorunlarıyla ilgili çalışmalarının yeterli olmadığını belirten Tiryaki: "Şikayetleri ancak müdüre iletiyoruz. Orada bir kaç memur var, onların da aklı bir şeye ermiyor" diyor.

Tez-Büro-İş 1962 de kuruldu. 1983 yılında ismi Tez-Koop olarak değiştirilen sendika, tüm büro çalışanlarını kapsıyor. Türkiye çapında 25 bin civarında üyesi bulunan Tez-Koop'un Gaziantep'te 300 üyesi bulunuyor.

Abdülkadir Tiryaki'den ilk olarak, şu anda sendikaların durumlarını değerlendirmesini istedik.

-Sendikacılık yok sayılır. İşçilerimizin masa ve sandalyeden farkı yok. Sendikalarla işveren arasında uçurumlar var. Eskiden sendikacılığın çok istismar edilmesi, Anayasa da bir takım kısıtlamalar yapılmasına neden oldu. Koordinasyon Kurulu toplu sözleşmeleri tespit ediyor, böyle olunca da toplu pazarlığın

anlamı kalmıyor.

-Bir sendika olarak üyelerinizin sorunlarını yeterince yansıtıyor musunuz?

-Yüze 50 nispetinde yansıtıyoruz, ondan da bir sonuç elde edemiyoruz.

-Türk-İş'in tutumunu sendika olarak destekliyor musunuz?

-Türk-İş'i destekliyoruz.

Ancak hükümetle yapılan diyaloglarda hedefe pek ulaşıkları söylenemez. Faaliyete geçme konusunda biraz gecikme var. Anayasanın sınırlarını zorlayamıyorlar. Sendikacılık sınırlandırılmış durumda.

-Sizce bu koşullar da grev yapmak mümkün müdür?

-Mümkün değil. Greve gidilince işyerin de oylama yapıyor. Greve girmeyenler

sayesinde iş durmuyor, iş aksamadıkça grevin anlamı kalmaz.

-Uygulanmakta olan ekonomik politika hakkında görüşlerinizi alabilir miyiz?

-Karşımdayım. Bordro mahkumları düşünülüyor.

Hükümet «ortadirek ortadirek» dedi «ortadirek»e sırt döndü.

Holdinglerin yanında yer aldı. Çalışan işçi evine ekmek götüremez duruma getirildi.

KDV ve ev kiralari aldı başımı gitti... İşçi her aldığı mala fatura alamıyor.

-Sizce bu koşullar da net asgari ücret ne kadar olmalıdır?

-En az 35 bin olmalıdır. Ayrıca işçilerin vergiden muaf olması gerekir. Ancak o zaman karnını doyurabilir.

-Teşekkür ederiz.

Nüfus planlaması çalışmaları yoğunlaştı

## Ebeler kursa tabi tutuldu

S.S.Y. Müdürlüğü 7 bin 500 kişiyi sağlık konusunda eğitti. Müdürlüğün yaptığı açıklamaya göre, kenar semtlerde yaklaşık 10 okulda 12 bin kişinin eğitime alındığı, okulların erken kapanması eğitimin yarıda bırakılmasına neden olduğu, bu eğitimde özellikle

nüfus planlaması üzerinde durulduğu belirtildi. Yine yapılan açıklamada, dispanserinin nüfus planlama eğitim merkezi haline getirildiği, ilimizde çalışan tüm ebelerin burada kursa tabi tutulduğu ve kurs sonunda sertifika verildiği söylendi. Ayrıca, Sağlık Meslek

Liseleri dersleri arasında nüfus planlama dersinin de katılacağı ve nüfus planlamasının ileride daha düzenli olacağı belirtildi. Eğitim çalışmalarını sırasında oluşturulan ekiplerin kırsal kesimlerde hem eğitim, hem de hasta tedavisi yaptıkları söylendi.



## 20 YIL ÖNCE GAZİANTEP

23 NİSAN 2005

Bozgeyik, "6 Milyon çocuk ve genç, eğitim hakkından yoksundur"

Yetişmiş insan gücüne sahip olmak zorundayız

## Çocuklar geleceğe güvenle bakabilmeli

Vali Lütfullah Bilgin, "Büyük ve güçlü Türkiye idealini gerçekleştirmek için yetişmiş insan gücüne sahip olmak zorundayız" dedi.

Ülkenin içinde bulunduğu istikrarsız siyasi ve ekonomik tablodan en fazla çocukların etkilendiğini ve ülke genelinde 6 milyon çocuk ve gencin eğitim hakkından yoksun bulunduğunu söyleyen Eğitim Sen Şube Başkanı Mehmet Bozgeyik, "Çocuklar geleceğe güvenle bakabilmeli. Oysa bugün çocuklarımız en temel hak olan eğitim hakkından bile yoksun" dedi.

Vali Bilgin, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı nedeniyle yayınladığı mesajında, 23 Nisan 1920'de muhteşem bir zafere imza atan Cumhuriyetin mimarı Ulu Önder Atatürk'ün,

"Egemenlik kayıtsız şartsız milletindir" prensibiyle yokluğun, güçlüğün ve umutsuzluğun olduğu dönemlerde, Türkiye Büyük Millet Meclisi'nin (TBMM) açılmasıyla ulusal kurtuluş hareketini başlatan en önemli adımı attığını belirtti.

Vali Bilgin, TBMM'nin açılışıyla verilen mücadele ile yalnızca düşman işgali engellenerek vatanın kurtarılmadığını, aynı zamanda bütün fertlerin düşünce ve duygularını yansıtan halk egemenliğine dayalı, laik, demokratik ve sosyal bir hukuk devleti olan çağdaş Türkiye Cumhuriyeti'nin de temellerinin atıldığını ifade etti.

"Atatürk'ün Türk milletine hedef gösterdiği çağdaş medeniyet seviyesini yakalamak, gelişmiş toplumlar arasında söz sahibi olmak ve güçlü Türkiye idealini gerçekleştirmek için yetişmiş insan gücüne sahip çıkmak zorundayız" diyen Vali Bilgin, günümüzde en çok ihtiyaç duyulan gücün, insan gücü olduğuna dikkati çekti.

## Aydınlık bir gelecek istiyoruz

Zor şartlar altında kurtuluş mücadelesi verilerek kurulan Türkiye Cumhuriyeti'nin dünya ülkeleri karşısında dimdik, durması gerektiğini söyleyen CHP il başkanı Yaşar Ağyüz, iktidarın dış politikada teslimiyetçi bir tutum sergilediğini söyledi.

"23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı'nın 85. yıldönümünde Ulusal kurtuluş savaşı vererek çağdaş, laik ve demokratik bir Cumhuriyeti bizlere armağan eden Atatürk'ümüzü minnet ve şükranla anıyoruz diyen Ağyüz,

"Yurtta Sulh Cihanda Sulh ilkesinin ülkemizde ve tüm dünyada egemen olması gerekirken, ülkemizin trampen olarak kullanmak isteyen ABD'nin, komşu ülkelere uyguladığı saldırgan ve işgalci tavrı kınıyoruz. Atatürk'ümüzün ve şehitlerimizin kanı ile yıkanmış. Bayrağımıza işte ve dışta yapılan saldırgan ve tahriki eylemler, önce iktidarın, tüm sarihi partilerimizin, anayasal kurumlarımızın ve sivil toplum örgütleri

ile halkımızın aynı duyarlılık ve sağduyu içerisinde tavır koymalarının ülkemizin bölünmez bütünlüğü için şart olduğuna inanıyoruz" diye konuştu.

İktidarların, dış politikada yaratılan boşluğu doldurmasının gerektiğini, teslimiyetçi ve imtiyazlı bir AB üyeliği yerine; onurlu, imtiyazsız koşulsuz müzakerelerin kısa sürede bitirileceği, serbest dolaşım ve fonların kullanılmasının şartsız olacağı bir üyeliği, onurlu dış politika ile kazanmamız gerektiğine inanıyoruz.

Cumhuriyetimize ve onun değerlerine her zaman sahip çıkacaklarına inandığımız, ülke ve dünya çocuklarını bayramını kutluyor. Ülkemizin geleceğinin her alanda aydınlık olmasını diliyorum" diye konuştu.

İlköğretime gidemeyenlerin yüzde 70'i kız çocuklar

Bozgeyik, "Okulöncesi, ilköğretim ve ortaöğretimde 6 milyon çocuk ve gencimiz, eğitim hakkından yoksundur. 2005 yılı itibarıyla 737 bin 614 çocuk zorunlu olan ilköğretimden yararlanamamaktadır. Üstelik bu çocukların yüzde 70'ini kız çocukları oluşturmaktadır. Türkiye'de çocuk işgücü her geçen gün artmakta, eğitim yaşındaki milyonlarca çocuk okumak yerine, çalışmaya zorlanmaktadır. 2003-2004 eğitim-öğretim yılında 110 bin 975 ilköğretim öğrencisi çeşitli nedenlerle okullarını terk etmek zorunda bırakılmıştır" diye konuştu.

Çocuklar eğitim hakkından yoksun

Atatürk'ün Cumhuriyeti emanet ettiği çocukların, temel haklarından yoksun olmalarından dolayı Çocuk Bayramı'nı buruk kutladıklarını söyleyen Bozgeyik, "23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı nedeniyle Türkiye'nin dört bir yanında resmi törenler ve kutlamalar yapılıyor. Çocuklarımızı yine yılda bir kez hatırladığımızı gösterecek ve yapılan göstermelik törenlerle vicdanımızı rahatlatacağız. Bugün milyonlarca çocuk

ve gencimizin eğitim hakkından yoksun bırakılmasına neden olanlar, eğitim hakkı gibi temel bir insan hakkını 'Serbest Piyasa'nın insafına bırakmak için gece-gündüz demeden çalışan, meydanlarda eğitimin özelleştirilmesini savunup, bunun için peşe peşe yasal düzenlemeler yapan tüm siyasi iktidarların izinden gidenlerdir.

Eğitimin içinde bulunduğu sorunların ve sayıları milyonları bulan çocuk ve gencimizin eğitim hakkından mahrum bırakılma nedenlerini ortadan kaldırmak yerine, göstermelik törenler ve kutlamalarla onların bir günlük 'bayramını kutlamak' ne kadar gerçekçi olabilir" şeklinde açıklama yaptı.

Çocuklarımız gelecek istiyor

Bozgeyik, "Türkiye çocuklarını, öğretmenlerini, annelerini, gençlerini bir günle sınırlı olarak hatırlamayı ve daha sonra unutmayı alışkanlık haline getirmiştir. Bu durum, yıllardır yönetenlerin genel geçer bir yönetim biçimi olmuştur. Yönetenlerin bu yolla vicdanlarını rahatlatmışlardır. Her 23 Nisan günü koltuklara çocuklara devredilmekte, objektifler karşısında yalancı gülümseyişler ve hamasi nutuklarla yılda bir kez tekrarlanan 'rutin görev'

tamamlanmaktadır" dedi.

Binlerce genç eğitimden kopmak zorunda kalıyor

Ekonomik yetersizliklerden dolayı çalışmak zorunda kaldıklarını, bugünü yaşayamayan çocukların geleceklere konusunda da kaygıları bulunduğunu dile getiren Bozgeyik, "Bugünün Türkiye'sinde yaşayan çocuklar, göstermelik törenlerden çok geleceklelerinden umutlu olmak ve geleceğe güvenle bakmak, nitelikli bir eğitim ve sağlıklı bir yaşam istiyorlar. Ancak siyasi iktidarlar çocuklarımızı daha iyi bir gelecek hazırlamak için gerekli düzenlemeleri yapmak yerine, uyguladıkları yoksulluk politikaları nedeniyle her yıl binlerce gencimiz eğitimden koparak, çalışmak zorunda bırakılmaktadır" şeklinde ifade etti.

Çocuklarımız mutlu değil

Bozgeyik, "Türkiye, dünyada çocuklara bayram hediye eden tek ülke olmakla övünebilir. Ancak çocukların yaşadıkları sorunlara çözüm üretmeden, onlara sağlıklı bir gelecek hazırlamak için gerekli adımları atmadan kutlanacak olan '23 Nisan Çocuk Bayramı', çoğumuz için göstermelik bir tören olmaktan öte gitmeyecektir" diye konuştu.

## Hayat anlaşıla anlaşıla gidilen sonsuz ufuktur!



Ali Ersönmez / Eğitimci  
Eğitim Sendikacısı

Eskimiş patikayı, tozlanmış kasabayı, ağırbaşlı şehri, büyük imparatorluğu, Mem Ü Zin'i, Eros'u ya da Franz Kafka ile Milena Jesenska'yı düşünün. Buralarda büyük hafızalar, koca koca tanıklıklar, nice hayatlar birbiriyle iç içe geçmiştir. Ya da çarpışarak yeri yerinden oynatmışlardır. Her sabah onlara rastlamak, yeniele birlikte onları tanıştırmak mümkündür. Kalbimiz özgürce gezindiğinde, düşüncelerimiz korku duvarını aştığında, yüzümüzü tarihsel tablolara döndürdüğümüzde hiç olmadığı kadar başlangıç ve sonlara rastlarız. "Aslında hiçbir şeyin nasıl bittiğini bilmiyoruz." [1]

"Bu devasa birliğin," belli aşamalarda ki sonlanışını ve diğer ucundaki "çırakça tazelikteki canlanışını" sezebiliriz. Hayatı biriktirmek niyetiyle yola düştüğümüzde veya her şeyin kendiliğinden gelip gereğini yapmasını umut ettiğimizde hayallerimiz, isteklerimiz ve yığınla güçlü bir taraftan kırılıp kopar; bir diğer taraftan bize uğramadan sızılır. Tıpkı aşkın hiç var olmadığını söyleyen birçok insan gibi, bazı insanlar sevinçli duyguları hiç tatmazlar. Çünkü onların hayatı ile araları pek iyi olmamıştır.

Belki de insan sadece kendisi değildir, içsel titreşimleri de kendine yeterli gelmez. Çünkü insan hem içidir hem de dışıdır. İnsan hem kendisidir aynı anda bir içeridir. İnsan hem bastığı yerküre hem de ulaşamadığı gökkuşağıdır. Bu arada hayat ise daha önce yaşanandır; şu anın, geleceğin dünle buluşmasıdır. Tek derdimiz kendimizi dünyaya duyurmak olmamalı. Haklılığımızı, gururlandığımız tüm eylemliklerimizi ve algılarımızı bir değerine hışımla dikte etmek evvel kendimize kıyıcılıktır.

Hayat bizden parçalar taşır, biz ise hayatın minnacık kıymıyız. Yürüyen 'yaşantı gemisinde' yol alışımsız sonsuzdur. Ve bunu durdurma olasılığımız pek de görülmemiştir. Planlamadan keşfettiğimiz ve adını koymaya cesaret edemediğimiz birden çok uyari ve surlara denk geliriz. Bunlara hesap edilmeyen gerçeklemler diyebiliriz. Yani, "tesadüf diye bir şeyin olmadığına ikna olup, bunun yerine hesap edilmeyen olasılıkları ihtimal dâhilinde görmeliyiz." [2] Gidip de varalım diye planladığımız birçok hayale ulaşmadan, ismini hatırlamadığımız acımasızlık bizleri bilinmedik kapısından içeri sokabilir. Yüzümüzdeki yorgunluk, içimizdeki sıkıntı, üstümüzdeki yaralar sözünü uzatmadan yaşamımıza bulaşan bu olasılıklar işte.

Bu zorunlu yeşertinin bir yerlerinde cesaret, samimiyet elzemdir. İstenmeyen neticeleri el birliği ile nasıl çoğalttığımızı itiraf etmek; korku eşğini ve panikleme yi aşmak için gerçekçi bir tutum olur. Böylelikle yazgımıza el koyanları teşhis edebiliriz; "ona" amaçladığımız ve istediğimiz hikâyenin sözcüklerini doyasıya serebiliriz. Elbette akıp giden hayatın tümünü değiştirmek bizim haddimize değil. Ama hayatın anlaşıla anlaşıla gittiğimiz sonsuz ufuk, ruhumuzun ise kuruluş aşamasındaki bahçe olduğunun farkına varabiliriz.

Unutmayalım ki, "gelecek masumdur ona henüz el değmemiştir." [3] İnsan ara vermeden kendine anlamlar, bilinç, değerler, duygu bağları yüklemeli. İnsan kocaman hedefleri tercih edebilir ve kendini yabancı(atıl) amaçlardan soyutlayabilir. Ruh böyle kurtarılabilir ve böylece öz filizlenir işte. Yine de tüm planlarını sonraya havale etmek sevilmeyen kâbuslarla uyandırabilir. 'Yaşayan zaman' başka zamana havale edilmemeli. Onun için, "herkes yapması gerekeni, gerçekten yapılması gerektiği biçimde yapması en iyi yoldur." [4]

Heyecanı, neşeyi, sevinci, duruluğu ve hür iradeyi etkin kılan varoluşsal saygınlığı özne kılan ilişkililerdir. Kafası sürekli oradan oraya giden, duyguları kozmopolit ve yaşamı yakalamakta kararsız olan kendine ve "ötekine" yarar katamaz. "Övgüye değer olan içinde durduğumuz zamandır." Onun için yaşadığımız yere yakın kötülükleri olduğu yerden koparmak zorundayız. Yakınmak hiçbir derdin devası olmadı. Öyle olsaydı yeryüzü bu halde olmazdı. Var olanı duymadığımızda, bilineni görmek istemediğimizde, haykırırları iştmedimizde hiçbir şey iyileşmiyor. Mesela, sefaletle teslim edilen çoğunluğu, randevu alamayan hastayı, açlığa mahkûm edilen çocuğu, yok edilen doğayı, çürütülen suları, savaşta direnen barışçıları görmek üzere gelerek sefa şüremeyiz.

"Hiç şeyi unutmak hakkına sahip değiliz," diyor Hemingway. Gerçekleşene gözlerini kapamak, unutmak, yumuşatmak ne bireye ne de toplumlara iyi geliyor. Yaşamının peşinde olan kadın, istismar edilen bebek, silaha aktılan alın terimiz, yaşamı işgal edilen mülteci ve sınırlara yığılan feryatlar örtbas edilemez. Acının yerine mutluluk çığlıklarını çoğaltmaktan sorumluyuz. Kaynakların eşit dağılımının eşit ve özgür yaşamın gereği olduğuna ikna olmak zorundayız. "Durmadan izleniyoruz. Peşimizde birileri var. Kim mi? Kendi yolumuz kesen kendimiziz." [5] Artık kendi kendimizi ele veremektan, hiçbir şey bilmediğimiz konularda çok şey bildiğimizi sanmaktan vaz mı geçsek?

"Hiçbir insan bir ada, kendi başına bir bütün değildir. Her insan kıtanın bir parçası, bütünü bir bölümdür." [6] İnsan kendi başına değildir. İnsan bir diğerinin, iyinin ve doğrunun mecburiyetidir.

Severek, sayarak, önemseyerek, duygudaşlık ve sempati kurarak yapacağımız daha çok şeyin olduğunu kabullensek mi?

*Kaynaklar ve Alıntılar:*  
Çanlar Kimin İçin Çalıyor (Ernest Hemingway, [1,4,6])  
Sefiller (Victor Hugo, [5])  
Tesadüf (Deniz Kazan, [2,3])

# Kamuya ait tek kurum bırakmadılar

Artık dünya, ekonomilere devletin de aktör olarak girmesini konuşurken, pandemi döneminde milli üretimini değeri yeniden keşfedilirken; AKP iktidarı, liberal-piyasacı ekonomi anlayışıyla devletin tüm sektörlerden çekilmesini temel ilke edinmiş durumda. Kamuya ait tek kurum bırakmadıkları için, pandemi döneminde vatandaşla söz verdikleri maskeyi dahi dağıtmadılar. Bu bile ders olmadı."

"TEİAŞ'ın da özelleştirilmesiyle son darbe indirilecek"

Cumhurbaşkanlığı 2025 yılı bütçe gerekçesinde, özelleştirmelere tam gaz devam edileceği ifade ediliyor. On İkinci Kalkınma Planı'nda özelleştirmelerin yeni ve alternatif modellerle süreceği, devletin stratejik alanlardan tamamen çıkacağı ilan ediliyor. Bunların başında elektrik üretimi geliyor. AKP iktidarı 2008'de başlattığı elektrik özelleştirmeleriyle kamuya ait 11 termik santral ile 97 HES'i sattı. Böylece, yüzde 43 olan özel sektör payı, özelleştirmeler sonrası yüzde 80'e yükseldi. Bu yılın temmuz ayında 'Dereci HES' de özelleştirme kapsamına alındı. Ayrıca 8 HES ve Bozcaada Rüzgar Enerji Santrali'nin satış çalışmaları sürüyor. AKP iktidarı, elektrik iletimi alanında da kamunun en kıymetli işletmelerinden TEİAŞ'ın (Türkiye Elektrik İletim A.Ş.) satışında sona yaklaştı. Bugün elektrik dağıtım işi 21 ayrı özel şirket arasında paylaştırılmış durumda. TEİAŞ'ın da özelleştirilmesiyle son darbe

indirilecek. Vatandaşımız özelleştirmelerin acısını gelen yüksek elektrik faturalarıyla daha çok hissedecek.

"2025 bütçe gerekçesinde satılmayı bekleyen limanlar; Fenerbahçe-Kalamış Yat Limanı, Çanakkale Gökçeada Kuzu Limanı, Tekirdağ Çeşmeli Liman Sahası"

AKP iktidarında, Türkiye Denizcilik İşletmeleri'ne ait 16 liman ile TCDD'ye ait Mersin, Samsun, Bandırma, İskenderun ve Derince limanları satıldı. Saray'ın 2025 bütçe gerekçesinde satılmayı bekleyen limanlar ise şöyle sıralanıyor. 'Fenerbahçe-Kalamış Yat Limanı, Çanakkale Gökçeada Kuzu Limanı, Tekirdağ Çeşmeli Liman Sahası.' AKP iktidarı, 2010'da otoyol ve köprüleri özelleştirme kapsamına almıştı. Bu çerçevede 8 otoyol ve 2 köprü özelleştirildi. Yeni otoyol ve köprü özelleştirmelerinin yapılacağı belirtiliyor. Cumhuriyetin yarattığı önemli kurumlarımızdan şeker fabrikaları AKP döneminde tarumar edildi. Şimdi o fabrikalardan kalan kırıntılar da satılıyor. Özelleştirme kapsamında bulunan Türkiye Şeker Fabrikaları adına kayıtlı taşınmazların satışı için pazarlıklar bir hafta önce 21 Kasım'da yapıldı.

"Yedimlilik faaliyetleri bile 2025'te özelleştirilecek alanlar arasında"

Yeni dönemde Sümer Holding'ten kalan varlıklar, ADÜAŞ ve Doğuşan da satış listesinde. Araç sahiplerinin en çok canını yakan işlemlerden biri periyodik araç muayene

işidir. Özelleştirme yoluyla bu alanda tek yetkili yapılan TÜVTÜRK'ün belirlediği fahiş fiyatlar vatandaşları isyan ettiriyor. TÜVTÜRK, 2027 yılına kadar işletme hakkında sahip. Bu tarihten sonra da araç muayene işleri özel şirketler tarafından yapılacak, vatandaş soylumaya devam edecek. Yedimlilik faaliyetleri bile 2025'te özelleştirilecek alanlar arasında.

"Kamuya ait 18 adet sosyal tesis şu anda özelleştirme kapsamında"

Kamuya ait 18 adet sosyal tesis şu anda özelleştirme kapsamında. Bunların 3'ünün satışı tamamlandı. Kalanların satışı için hazırlıklar sürüyor. Hazineye ait arsa ve arazilerin satışlarına da 2025 yılında hız verilecek. En utanç verici olan ise Türkiye Cumhuriyeti vatandaşlığının satışta olması. 400 bin dolara kimlik satmaya devam ediyoruz.

"2025 yılında da vatandaşımız yine vergi yüklerinin altında ezilecek"

Türkiye gibi ülkelerde devlet; tarım gibi, sağlık gibi, eğitim gibi, enerji gibi stratejik alanlardan tamamen çekilemez. Bu alanlardaki satışlar, telafisi zor sonuçlar yaratır. Görülüyor ki 2025 yılında da vatandaşımız yine vergi yüklerinin altında ezilecek. Daha fazla kemer sıkacak. Ekonomik krizin faturası yine milletimize kesilecek. Üçlü-beşli çeteler, büyük holdingler, yabancı ortaklı sermaye sahipleri ise kamu varlıklarının satışıyla semirtilecek." T24

## Engellilerin yaşam kalitesi, en önemli toplumsal alanlardan biri

Şehitkamil Belediye Başkanı Umur Yılmaz, 3 Aralık Dünya Engelliler Günü dolayısıyla yayımladığı mesajda, "Sosyal adaletin ve sosyal demokrasinin görünür olabileceği en önemli toplumsal alanlardan birisi engelli vatandaşlarımızın yaşam kalitesi ve onların refahı, mutluluğudur" ifadelerini kullandı.

Yılmaz, sosyal belediyeciliğin bir gereği olarak toplumun tüm kesimlerinin ihtiyaçları karşılarken, engelli bireylerin ihtiyaçlarını her zaman göz önünde bulundurdıklarını belirtti. Asil engelin de zihinlerde olduğunu dile getiren Yılmaz, şunları kaydetti: "Spordan sanata, edebiyattan siyasete, eğitimden çalışma hayatına her alanda önemli başarılarla imza atan engelli kardeşlerimizin elde ettikleri başarılar hepimiz büyük umut olmuştur. Bize düşen de gerekli ortamları ve

şartları sağlamak. Engelli bireylerimiz, hayata eşit şartlarda hazırlanmasıdır. Bu kapsamda Şehitkamil Belediyesi olarak engelli bireylerimiz ile sürekli olarak iletişim halinde olup, taleplerine hızlı cevap vermekteyiz. Bunların olumlu geri dönüşleri almak da bizlere büyük motivasyon sağlıyor. Tabii diğer taraftan engellerle mücadele etmek bir kurum ya da birkaç kişi ile olacak iş değil. Toplum olarak hepimizin birer engelli adayı olduğumuzun bilincini benimseyip, onların hayatta karşılaşabilecek zorlukları beraber gidermeliyiz. Yarın çok geç olmadan, bugün hemen gerekli duyarlılığı göstermeliyiz. Bu duygu ve düşüncelerle her şeyi rağmen bütün engelleri aşma azmine ve kararlılığımıza sahip tüm engelli bireylerimizin 3 Aralık Dünya Engelliler Günü'nü yürekten kutluyorum." Haber Merkezi

## Yönetmeliğin iptalini ve yasa taslağının geri çekilmesini istiyoruz



Beş talebimizin hayata geçirilmesi yeterli

Sağlık Bakanı'na seslenen Erdoğan, "Sağlık Bakanlığını bir kez daha uyarıyoruz sorun yumağın dönüşmüş sağlık sistemini performansla dayalı, bilimsel yaklaşımdan uzak yönetmelikler ile düzeltemezsiniz. Alanın öznesi olan bizlerin, hekimlerin ve sağlık emekçilerinin örgütlerinin yapılan değişikliklere yönelik görüşlerimizi ve önerilerimizi dikkate almayarak, yok sayarak ne halk sağlığını geliştirebilirsiniz ne de sağlık emekçilerinin sorunlarını çözebilirsiniz. Sağlıklı bir toplum, iyi çalışan bir sağlık sistemi için daha önce de dile getirdiğimiz beş talebimizin hayata geçirilmesi yeterli" ifadelerini kullandı.

**Aile Hekimleri işveren olmamalı**  
Kamusal bir hizmet olan birinci basamak sağlık hizmetlerinin fiziki ve tıbbi donanımı ve aile sağlığı merkezlerinin kamu tarafından sağlanması gerektiğini dile getiren Erdoğan, "Halkımıza nitelikli bir sağlık hizmeti sunabilmemiz için yeterli zaman ve olanak sağlanmalı. Koruyucu sağlık hizmetlerinin öncelendiği ve ekip anlayışını gözetilen bir sistem inşa edilinceye kadar Aile Sağlığı Merkezi sayısı hekim başına 2 bin nüfusa aşmayacak şekilde artırılmalı. Aile Hekimliğinde güvencesiz ve kadrosuz istihdamı kabul etmiyoruz. Aile sağlığı merkezlerinde nüfus yapısına göre yeterli hemşire, ebe, teknisyen görevlendirilmeli, aşılama ve diğer koruyucu hekimlik uygulamaları desteklenmeli, geliştirilmelidir. Aile Hekimleri işveren olmamalı" ifadelerini kullandı.

**Sağlık çalışanlarının can güvenliği sağlanmalı**  
Erdoğan, "Ebe ve hemşirelerin maaş ve teşvik

ödeme kriterleri mesleki sorumluluklarının dışında kriterlerden oluşmakta iken Aile Sağlığı Merkezleri'nde çalışan ebe hemşirelerine ödenecek ücret Aile Hekiminin çalışma kriterleri ile değil kendi mesleki sorumluluklarına göre düzenlenmelidir. Aile Sağlığı Çalışanlarının Kanun değişikliği gerektiren tavan ücreti katsayısı artırılmalı. Aile Sağlığı Merkezlerinde çalışan hekim, ebe, hemşire ve sağlık emekçilerine emekliliğe yansıtacak tek kalemden oluşan, insanca yaşamaya yetecek düzeyde, izin kullandıklarında, hastalandıklarında, çocuğu olduğunda veya ailesinden biri öldüğünde kesilmeyecek maaş ödenmeli. Sağlıkta şiddeti artıracak düzenlemeler değil şiddetin önlenmesini sağlayacak etkin ve caydırıcı tedbirler alınmalı, etkili şiddet yasası çıkarılmalı ve sağlık çalışanlarının can güvenliği sağlanmalı" çağrısında bulundu.

**Eylemlerimiz sadece sağlık emekçileri için değil**

"Taleplerimizin hayata geçmesi için 2-6 Aralık 2024 tarihleri arasında yapacağımız eylemler daha da önemli hale geliyor" diyen Erdoğan, "Bu eylemlerimiz sadece sağlık emekçileri için değil. Bizler meslek onurumuza sahip çıkarken, bilimsellikten uzak uygulamalara karşı dururken halkımızın sağlık hakkını da savunuyoruz. Bu nedenle de bir hak olan sağlık için cebinden daha fazla para ödemek istemeyen, nitelikli sağlık hizmetleri almak isteyen halkımızın da desteğini bekliyoruz. 2-6 Aralık 2024 tarihlerinde halkımızı ASM'lerden hizmet almak için değil sağlık hakkına sahip çıkmak için alanlarda bizimle birlikte olmaya çağırıyoruz" diye konuştu. Haber Merkezi

## Sanayici ve ihracatçı zor günler geçiriyor

GSO Başkanı Adnan Ünverdi, ilk 11 ayda ise Gaziantep'ten 9 milyar 79 milyon 725 bin dolarlık ihracat yapıldığını ve Gaziantep'in aylık ve dönem ihracatında 6. sıradaki yerini koruduğunu belirtti. Ülke ihracatında yaşanan düşüşe işaret eden ve geçtiğimiz ay yükselise geçen Gaziantep ihracatında da kasım ayında yüzde 7,8'lik bir azalma olduğunu dile getiren Ünverdi, üreticiyi rahatlatacak ve ihracatı güçlendirecek adımların ivedilikle atılması gerektiğini söyledi.

En büyük pazar konumunda olan Avrupadaki ekonomik durgunluk, Ortadoğudaki savaş hali ve artan maliyetler karşısında iç piyasa dinamiklerinin de rekabetçi olmayışı sebebiyle sanayici ve ihracatçıların zor günler yaşadığının altını çizdi. Haber Merkezi

## Şehitkamil Meclisi'nde tüm maddeler komisyonlara sevk edildi

Şehitkamil Belediyesi Aralık ayı Meclis Toplantısı'nın 1. Birleşimi gerçekleştirildi. Atatürk Kültür ve Spor Merkezi'nde Meclis Başkan Vekili Nizamettin Özseven başkanlığında gerçekleşen toplantıda gündemdeki 12 madde görüşüldü. 12 maddeden 7'si İmar Komisyonu'na, 4'ü Plan ve Bütçe Komisyonu'na, 1 maddesi ise Tarife Komisyonu'na oybirliği ile sevk edildi.

Özseven, Şehitkamil Belediyesi Aralık ayı Meclis Toplantısı'nın 2. birleşiminin 06 Kasım Cuma günü saat 16.00'da yapılmak üzere birinci oturuma son verdi. Haber Merkezi

## Erdemoğlu, en zenginler listesinde birincilikten onunculuğa geriledi

Listede bu yılın birincisi, Yıldız Holding Yönetim Kurulu Başkanı Murat Ülker oldu. Gıda sektöründeki yatırımlarıyla tanınan Ülker, zirveye yerleşti. Koç ailesinin üyeleri ise listenin üst sıralarında yer almaya devam etti. İpek Kırış, Türkiye'nin en zengin kadını unvanını kazanırken, Semahat Sevim Arsel ve Mustafa Rahmi Koç da sırasıyla listeye girdi. artgerçek

Forbes'a göre Türkiye'nin en zengin 10 iş insanı listesi şöyle:

1. Murat Ülker (5.1 milyar dolar)
2. İpek Kırış (3.2 milyar dolar)
3. Semahat Sevim Arsel (3.1 milyar dolar)
4. Şaban Cemil Kazancı (3.1 milyar dolar)
5. Mustafa Rahmi Koç (2.8 milyar dolar)
6. Erman Ilıcak (2.6 milyar dolar)
7. Hamdi Ulukaya (2.5 milyar dolar)
8. Mehmet Sinan Tara (2.4 milyar dolar)
9. Ferit Faik Şahenk (2.2 milyar dolar)
10. İbrahim Erdemoğlu (2.2 milyar dolar)